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ACTA DE ADMISIBILIDAD, EVALUACION, CALIFICACION Y OTORGAMIENTO DE LA BUENA PRO DE
PROCEDIMIENTO DE SELECCION

‘ ADJUDICACION SIMPLIFICADA No .- | 024-2024- HMPP/CONSULTORIA - SEGUNDA CONVOCATORIA_|
= - |

‘ | ELABORACION DEL EXPEDIENTE TECNICO DEL PROYEC'm
| DE INVERSION: “CREACION DEL SERVICIO DE MOVILIDAD
URBANA EN LA AV. TAHUANTINSUYO DEL AAHH. |

|OBJETO ‘ TAHUANTINSUYO DISTRITO DE CHAUPIMARCA DE LA |
‘ | PROVINCIA DE PASCO DEL DEPARTAMENTO DE PASCO’, ‘
| | CUI 2626000 J
| .

- ACTA No.- ‘
i |

En el distrito de Chaupimarca a los 18 dias del mes de diciembre del 2024, siendo las 10:30 horas, estando presente el
OEC, con el fin de iniciar de apertura de sobres, verificacion de admisibilidad, evaluacion y calificacién de ofertas del
procedimiento de seleccion ADJUDICACION SIMPLIFICADA No.- 024-2024- HMPP/CONSULTORIA - SEGUNDA
CONVOCATORIA —~ SEGUNDA CONVOCATORIA para la ELABORACION DEL EXPEDIENTE TECNICO DEL
PROYECTO DE INVERSION: “CREACION DEL SERVICIO DE MOVILIDAD URBANA EN LA AV. TAHUANTINSUYO
DEL AA HH. TAHUANTINSUYO DISTRITO DE CHAUPIMARCA DE LA PROVINCIA DE PASCO DEL DEPARTAMENTO

DE PASCO", CUI 2626000. En el siguiente orden:

REGISTRO DE PARTICIPANTES (ELECTRONICO):
Los participantes inscritos para presentar oferta son los siguientes:

1 Proveedor con RUC 10200835137 MARTINEZ MARTINEZ DARIO 12/12/2024 Vilido
2 Proveedor con RUC 10238484303 YABAR BECERRA WALTER 12/12/2024 Vilido
3 Provesdor con RUC 10283152079 SERNA DUENAS REYNALDO WILBER 04/12/2624 vifido
,{ 4  Proveedor con RUC 10455863541 TORRES BARRIENTOS MARIO DURAN 12/12/2024 vilido
5 Provesdar con RUC 10459¥38016 BARZOLA BAUTISTA JIMMY ADDERLY 11/312/2024 Vélido
0.\ ProveserconRuC 20603003320 L& MINFINITY CONSTRUCTIONSOCIEOAD ANONIMACERRAOA _ __  28u/se_____ vildo|
B registios « & registrofs), de 12 8. Pigina 171,

\
\ ' PRESENTACION DE OFERTAS (Electronico a través del SEACE):

participante presentara su oferta de manera electrénica a través del SEACE, desde las 00:01 horas hasta las 23:59
horas del dia establecido para el efecto en el cronograma del procedimiento; adjuntando el archivo digitalizado que
contenga los documentos que conforman la oferta de acuerdo a lo requerido en las bases.

\
| Elparticipante debe verificar antes de su envio, bajo su responsabilidad, que el archivo pueda ser descargado y su
contenido sea legible:

oo, !u.... B " o SOt :
104 16/12/2024 18:50115 10439733018 16/12/2024 18:51:52 Enviado Vatide
s Yo 17/12/202¢ 144147 10200835137 3 17712/2024 1910352 | Enviade vatide
2 regatras encontrades, mostrando 2 reqatrols). 9 1 a2 Pagna 17 1.

VERIFICACION DE DOCUMENTOS DE ADMISIBILIDAD:

En la apertura electronica de la oferta técnica, el érgano encargado de las contrataciones o el comité de seleccion, seglin
corresponda, verifica la presentacion de los documentos requeridos en la seccion especifica de Ias bases de conformidad
con el numeral 81.2 del articulo 81 del Reglamento y determina si las ofertas responden a las caracteristicas y/o requisitos
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y condiciones de los Términos de Referencia, detallados en la seccion especifica de las bases. De no cumplir con lo
requerido, la oferta se considera no admitida.

CONSORCIO SAGITARIO -

SATORNICIO MENDOZA CARLOS ANDRES.

INTEGRADO POR LAS EMPRESAS: BARZOLA BAUTISTA JIMMY ADDERLY, Y,

r:;-cfcéef:?o e T 16459738015 s - - i
_; Non::rl : razén sacial CONSORTIO SAGITARIC
Repressatante Legal
Apetllide paterno ESBINOZA l:: Do‘um::h 44329378
zl\p-lldﬂmkmu EaLOn
? Fecha de registro 672242024 Estado de registro Vabdo
¢ Hora de registro 18:50: 4% Estado de Ia propuasta &v:d:” nnnnnnnnnnnnnnnnnnnn
Usvario de registro B BARZOLA BAUTISTA JIMMY &ODERLY Hotive de observacidn
Fecha preasentacida all IEFE 22024 Justificecitn
Integrantes def consorcic -
s oo e e s ___ oo w5 e
zmmm seosrands 21@&:\:{,6&1 327 Pmu £
. - |
EOCUMENTACI()N DE PRESENTACION OBLIGATORIA CONSORCIO SAGITARIO
i ‘ a) Declaracion jurada de datos del postor. (Anexo N° 1) CUMPLE / ACREDITA
‘ p)/ Documento que acredite la representacion de quien suscribe la oferta.
En caso de persona juridica, copia del certificado de vigencia de poder del
; representante legal, apoderado o mandatario designado para tal efecto.
i CUMPLE / ACREDITA
’ En caso de persona natural, copia del documento nacional de identidad o documento ‘
analogo, o del certificado de vigencia de poder otorgado por persona natural, del
apoderado o0 mandatario, seguin corresponda ‘
¢) Declaracion jurada de acuerdo con el literal b) del articulo 52 del Reglamento CUMPLE / ACREDITA
\l (Anexo N° 2) _
/ d) Declaracion jurada de cumplimiento de los Términos de Referencia contenidos en CUMPLE / ACREDITA
el numeral 3.1 del Capitulo il de la presente seccién. (Anexo N° 3) ‘
€) Declaracion jurada de plazo de prestacion del servicio de consultoria. (Anexo N° 4) CUMPLE / ACREDITA
' ' N | PRESENTA, PERO
INCUMPLE CON LO
f) Promesa de consorcio con firmas legalizadas, de ser el caso, en la que se DISPUESTO EN EL
consigne los integrantes, el representante comun, el domicilio comun y las LITERAL D) DEL
obligaciones a las que se compromete cada uno de los integrantes del consorcio, NUMERAL PRIMERO Y
asi como el porcentaje equivalente a dichas obligaciones. (Anexo N° 5) ACAPITE 7.4.2. DE LA
DIRECTIVA No. - 005-2019-
_ B OSCE/CD
RESULTADO B NO ADMITIDA
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ANOTACIONES DEL OEC:

Al respecto de conformidad a lo establecido en la Resolucion No. - 1555-2020-TCE-S1, sobre las bases integras, se cita

literalmente:

‘Las bases integradas constituyen las reglas definitivas del procedimiento de seleccion y es en funcion de
ellas que debe efectuarse la calificacion y evaluacion de las ofertas, quedando tanto las Entidades como los

postores, sujetos a sus disposiciones {...)"

En esa linea las bases integradas (reglas definitivas), especificamente la pagina 23 de los términos de referencia, sobre

la participacion de consorcios, el area usuaria ha determinado lo siguiente:

Condiciones de los Consorciados

De conformidad con el numeral 49. 5 del Art. 49 ° del Reglamento de la Ley de contrataciones
del Estado, se define:

*  Elnimero miximo de consorciado s es de dos (02) integrantes del consorcio.
*  El porcentaje minimo de participacidn en la ejecucién del contrato, para el integrante del
consorcio que acredite mayor experiencia, es de 60 %.

~¥ | En esa linea, es necesario sefialar que la formulacion y presentacion de las ofertas es de entera y exclusiva
| responsabilidad de cada postor, de manera que las consecuencias de cualquier deficiencia o defecto en su elaboracion
0 en los documentos que la integran deben ser asumidas por aquél, es por ello que es responsabilidad de cada postor
ser diligente con la documentacion presentada como parte de su oferta, la cual debe ser clara y congruente, de acuerdo

a lo exigido en las bases integradas, tal como lo mencionan las Resoluciones N° 1962-2020-TCE-S1, N° 3481-2022-
TCE- S4 y N° 00156-2023-TCE-S5.

De ofra parte, el literal a.6) del acapite 2.2.1.1 del numeral 2.2.1 del capitulo segundo de la seccién especifica de las

bases integradas (reglas definitivas) sobre la promesa de consorcio indica lo siguiente:

HONORABLE MUNICIPALIDAD PROVINCIAL DE PASCO
ADJUDICACION SIMPLIFICADA No . 024.2024 HMPPICONSULTORIA
SEGUNDA CONVOCATORIA ~ BASES INTEGRADAS ]

a.4) Declaracion jurada de cumplimiento de los Términos de Referencia contenidos en
ef numeral 3.1 del Capitulo il de la presente seccion. (Anexo N° 3)

a.5) Declaracioén jurada de plazo de prestacion del servicio de consultoria de obra.
{Anexo N° 4).

a.6) Promesa de consorcio con firmas fegalizadas, de ser el caso, en la que se
consigne los integrantes, el representante comiin, el domicilic comin y las
obhigaciones a las que se compromete cada uno de los integrantes del consorcio,
asi como & porcentaje equivalente a dichas obligaciones. {Anexo N° §)

Sobre el particular, revisado la promesa de consorcio que obran desde Ios folios 23 y 24 de la oferta se puede apreciar

que el consorcio ha presentado la siguiente promesa de consorcio:

Un futuro diferente
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N 1. OBLIGACIONES DE CARLOS ANDRES SATORNICIO MENDOZA 61%)
< « Responsable del Servicks de consultoria para ia efaboracita y liquidacion del objeto de
la convocatoria
! * Responsable de fa documentacién que acredita la experiencia del postor en los
requisitos de calficacion y factores de evaluacion
» Responsable de I parte administrativa del servicio de consutforia,

T n50
o* e,

oegec

SAGITARIO |

24

2. OBLIGACIONES DE JIMMY ADDERLY BARZOLA BAUTISTA $39%)

o Responsable del Servicio de consulforfa para la elaboracin y fiquidacién del obiplo de
fa convocalonia

 Responsable en {a documentacion que acredita la experiencia del postor en los
requisitos de calificaclon y faclores de evaluacion

+ Responsable del registro de fa oferta tenica y econéimica al SEACE

» Responsable del apotte de los recurses financieros y equipos.

+ Responsable en la presentacion de documentos para la suscripeidn del contrato en caso
resulta ganador de la Buena Pro.

FAENTO RO EOACTADO N LA NoLARA |

TOTAL DE OBLIGACIONES 100%

i\Como puede advertirse, ambos consorciados se han comprometido a aportar la (experiencia), pero verificado la
\:—ilcreditacién de la experiencia en la especialidad el consorcio incumple con lo establecido en el numeral primero del
capite 7.5.2. de la directiva No.- 005-2019-OSCE/CD, cuya literalidad se cita a continuacion;

2.5.2. Experiencia del Postor

1. La acreditacion de la experlencia del postor, se realiza en base a fa
documentacidn aportada por ef ¢ los integrantes del consoreio que se hubleran
tomprometido a ejecutar conjuntamente las obligaciones vinculadas
directamente al objeto materia de Ja contratacién, de acuerdo con lo declarado

OT

1
4|
5 r Consejo Directivo
o

en la promesa de consorclo, conforme al numeral 495 del articule 49 dal
Reglamento. Para dicho efecto se deben seguir los siguientes pasos;

Un futuro dfﬁmmfg
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' MUNICIPAL

Tal como he indicado con anterioridad verificado la oferta del postor desde el folio 38 al 75 el consorcio presenta la
experiencia en la especialidad, pero de ello se ha verificado que solo el consorciado SATORNICIO MENDOZA CARLOS
ANDRES ha acreditado la experiencia en la especialidad, pero el consorciado BARZOLA BAUTISTA JIMMY ADDERLY,
NO acredita ninguna experiencia tal como se obliga en la promesa de consorcio, el cual se advierte que vuinera la directiva
No.- 005-2019-OSCE/CD, en esa linea tal como expresa el segundo parrafo del literal e) del numeral 7.4.2. de la presente
directiva este caso de errores es insubsanables en consecuencia se tiene por NO ADMITIDO la oferta del mencionado

CONSOICio.

CONSORCIO TAHUANTINSUYO - INTEGRADO POR LAS EMPRESAS: VILLAZANA JAVIER RAFAEL ANGEL, Y,

MARTINEZ MARTINEZ DARIO.
RUC / Codigo - 20200835157
E Nombre o razon socisi CORSORCID TAHUANTINGUYD
| Represantante Legat - -
2 ;:M'nb;aw . o IHORATAN VIAD IR Tipa de documento DR}
Apelide paternc FUSTER Nrv. Documento — J087383L
| Am =
DBOE G TSN - - b At ot e e s e eeeeeeees e
| fitbl de registro B Zivberl] Estado de registro __ Yalido
Mmoo e Sedodtieyopns e
] Usuario de registro BARTI{EZ MARTINEZ DARIG e e o -
% Fecha presentacidn I - TR/ 2G84 Justificacidn . . e
L!(ora pnkmm:fién —_— 19.0%:52
Integrantes def consorcie -~ - e
1 10200746959 VELLAZANA JAVIER RAFAEL ANGEL Consuitor ;: Obras 20.00 PERL S No Acepiado
. 2 10200835137 MARTINEZ MARTINEZ DARIO Cansultor de Obras 80,00 pERD s o No Aceptado
2 reyiatros encinirados, mostrando 2 registo(s), de 1 8 2, Pigna 141
/0/ , ) CONSORCIO
) OCUMENTACION DE PRESENTACION OBLIGATORIA TAHUANTINSUYO
1V g) Declaracion jurada de datos del postor. (Anexo N° 1) CUMPLE / ACREDITA
‘ h) Documento que acredite la representacion de quien suscribe la oferta.
\ En caso de persona juridica, copia del certificado de vigencia de poder del
\ representante legal, apoderado o mandatario designado para tal efecto.
CUMPLE / ACREDITA

' En caso de persona natural, copia del documento nacional de identidad o documento
analogo, o del certificado de vigencia de poder otorgado por persona natural, del
apoderado o mandatario, segun corresponda

i) Declaracién jurada de acuerdo con el Iiteral- b) del articuio 52 del Reglaméntb. CUMPLE / ACREDITA
(Anexo N° 2) |

j) Declaracion jurada de cumplimiento de los Términos de Referencia contenidos en
el numeral 3.1 del Capitulo Il de la presente seccién. (Anexo N° 3) CUMPLE / AGREDITA

k) Declaracion jurada de plazo de prestacion del servicio de consultoria. (Anexo N° 4) ‘ CUMPLE / ACREDITA |
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A

| ) Promesa de consorcio con firmas legalizadas, de ser el caso, en la que se |

consigne los integrantes, el representante comun, el domicilio comun y las CUMPLE / ACREDITA ‘
‘ obligaciones a las que se compromete cada uno de los integrantes del consorcio, ‘ '
| asi como el porcentaje equivalente a dichas obligaciones. (Anexo N° 5) | |

il_ RESULTADO | ADMITIDA
EVALUACION TECNICA:
La calificacion y evaluacion de los postores se realiza conforme los requisitos de calificacion y
factores de evaluacion que se indican en la seccion especifica de las bases.
| PUNTAJE/ METODOLOGIA CONSORCIO |

FACTOR DE EVALUACION

PARA SU ASIGNACION | TAHUANTINSUYO

EXPERIENCIA DEL POSTOR EN LA ESPECIALIDAD

P

r . . .
simple de (i) contratos u ordenes de servicios y su

Evaluacion: \
El postor debe acreditar un monto facturado acumulado |
equivalente a dos (02) veces el valor referencial por Ia
contratacion de servicios de consultoria iguales o similares
al objeto de la convocatoria, durante los diez (10) afios
anteriores a la fecha de la presentacion de ofertas que se ‘
computarén desde la fecha de la conformidad o emision del
comprobante de pago, seglin corresponda. ‘

Acreditacién: ‘
La experiencia en la especialidad se acreditara con copia

respectiva conformidad o constancia de prestacion; o (ii)
comprobantes de pago cuya cancelacion se acredite
documental y fehacientemente, con Boucher de depdsito,
nota de abono, reporte de estado de cuenta, cualquier otro
documento emitido por Entidad del sistema financiero que
acredite el abono o mediante cancelacién en el mismo

M = Monto facturado acumulado |
por el postor por la

prestacion de servicios de
consultoria en la
especialidad

M >= [3.00] ' veces el valor
referencial:

[40] puntos 20.00

M >= [26] veces el valor
referencial y < [1.8]veces
el valor referencial:

[20]puntos

M > [21] 2 veces el valor ‘
referencial y < [1.5] veces
el valor referencial: ‘

comprobante de pago. [10] puntos |
METODOLOGIA PROPUESTA
Evaluacion: Desarrolla la metodologia que | ‘

Se evaluara la metodologia propuesta por el postor para la
ejecucion de la consultoria de obra, cuyo contenido
minimo es el siguiente:

sustenta la oferta ‘

60 puntos 60.00 ‘

No desarrolla la metodologia que |

' El'monto no puede ser mayor a tres (3) veces el valor referencial.

2 El monto debe ser mayor al requerido como requisito de calificacién. En ese sentido, si por ejemplo se solicité como requisito de
calificacién una (1) vez el valor referencial la metodologia del factor de evaluacién podria ser la siguiente:

M >= 2 veces el valor referencial [...]1 puntos
M >= 1.5 veces el valor referencial y < 2 veces el valor referencial [...] puntos
M > 1 vez el valor referencial y < 1.5 veces el valor referencial [...] puntos

@melgmb.pe/mumipagcg @ 3Jr. San Cristobal S/N - P
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FACTOR DE EVALUACION |

| PUNTAJE/METODOLOGIA |  CONSORCIO

PARA SU ASIGNACION . TAHUANTINSUYO

v" Descripcion de criterios sobre calidad del
servicio de consultoria de obra.

3. Descripcion de las actividades de control para los
sistemas de seguridad y salud ocupacional, como
minimo lo siguiente:

v Descripcion de normas que se aplicaran durante

el estudio de pre inversion.

v’ Control de las medidas de seguridad e higiene
‘ ocupacional

v Proteccion de propiedades e instalaciones de
‘ terceros
‘ v Manejo de desperdicios - Salud ocupacional

Acreditacion:

2.

Se acreditaré mediante la presentacion del documento que

. Plan de trabajo debiendo guardar un orden de ' sustente la oferta
acuerdo a la cronologia del servicio en el tiempo y de ‘ 0 puntos

acuerdo a las funciones y debers realizarse teniendo

en cuenta lo siguiente: ‘

v" Metas y Obligaciones de asistencia técnica

v Relacion de Actividades

v" Metodologia de Ia supervision

v Programacion GANTT y CPM

v" Matriz de responsabilidades

v Riesgos advertidos que puedan afectar el
desarrollo de Ia presente consultoria y gabinete
por separado, indicandose fecha de inicio y
termino de cada actividad, sub actividad, etc., las
que deben estar estrechamente relacionados a
las exigencias de los términos de referencia

Los mecanismos de aseguramiento de calidad del
servicio y de la Obra, debera considerarse como
minimo lo siguiente:

~v" Descripcion de normas que se aplicaran durante
la supervision.
v" Descripcion de actividades propias del estudio
de pre inversion.

sustente la metodologia propuesta.

PUNTAJE TOTAL OBTENIDO 80.00

& wwawv.gob.pe/munip
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EVALUACION ECONOMICA:
Para acceder a la etapa de evaluacion econdmica, el postor debe obtener un puntaje téchico minimo de ochenta (80)

puntos.

; PUNTAJE / METODOLOGIA PARASU | CONSORCIO
| FACTOR DE EVALUACION ASIGNACION TAHUANTINSUYO
| A. PRECIO
| Evaluacion: La evaluacion consistira en otorgar el méximo

puntaje a la oferta de precio méas bajo y otorgar
Se evaluara considerando la oferta economica | a las demas ofertas puntajes inversamente
del postor. proporcionales a sus respectivos precios,
seg(in la siguiente formula:
Acreditacion:
Pi =  OmxPMP
Se acreditara mediante el documento que Oi
contiene la oferta economica (Anexo N° 6). 100.00
i= Oferta
Pi= Puntaje de la oferta a evaluar
Oi=Precio i

Om= Precio de la oferta més baja
PMP=Puntaje maximo del precio

[100] puntos
/// |
“ORDEN DE PRELACION:
s PUNTAJE | @ cién ‘ PUNTAJE | @ cion  PUNTAJE [ ORDENDE |
TECNICO | P | EcoNomico | P | OBTENIDO | PRELACION |
CONSORCIO ) ] | . |
| TAHUANTINSUYO 109 | 0.80 | 100 | 0.20 | 100.00 Primero |
- DETERMINACION DE PUNTAJE TOTAL:
| | BONIFICACION
Sheton PUNTAJE | BONIFICACION | SERVICIOS PRESTADOS | PUNTAJE | ORDEN DE
OBTENIDO MYPE FUERADELAPROVINCIA | TOTAL | PRELACION
| | DE LIMA Y CALLAO
| \ | - =
CONSORCIO v . . ﬂ
| TAHUANTINSUYO 100.00 | s00% | 0(_).00 % | 10500 | Primero |
Un futuro diferente
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CALIFICACION DE OFERTAS

La calificacion de las ofertas técnicas se realiza conforme a lo establecido en el
numeral 82.1 del articulo 82 del Reglamento.

LT . CONSORCIO |
A | HABILITACION TAHUANTINSUYO

[ ‘ Requisitos: | ‘
v" RNP de consultor vigente, en el capitulo de Consultoria en obras urbanas
‘ ‘ edificaciones y afines Categoria B ‘

De conformidad con la Opinién N° 186-2016/DTN, Ia habilitacion de un postor, esta
‘ relacionada con cierta atribucion con la cual debe contar el proveedor para poder

llevar a cabo la actividad materia de contratacion, este es el caso de las actividades
‘ reguladas por normas en las cuales se establecen determinados requisitos que las

empresas deben cumplir a efectos de estar habilitadas para la ejecucion de
‘ determinado servicio o estar autorizadas para la comercializacion de ciertos bienes
| & el mercado.

CUMPLE/
ACREDITA

Acreditacion:
COPIA DEL RNP.

[ ;XPERIENCIA DEL POSTOR EN LA ESPECIALIDAD
/( Requisitos:

El postor debe acreditar un monto facturado acumulado equivalente a [DOS (02) VECES],

por la contratacion de servicios de consultoria de obra iguales o similares al objeto de la

convocatoria, durante los diez (10) afios anteriores a la fecha de la presentacion de ofertas

‘ que se computaran desde la fecha de la conformidad o emision del comprobante de pago,

‘ segin corresponda.

'| Se consideran servicios de consultoria de obra similares a los siguientes [ELABORACION
| ‘ DE EXPEDIENTES TECNICOS DE: MEJORAMIENTO Y/O CONSTRUCCION Y/O
CREACION O LA COMBINACION DE LOS TERMINOS ANTERIORES DE PAVIMENTOS CUMPLE /
DE PISTAS, DE CARRETERAS, DE TROCHAS CARROZABLES Y DE OBRAS VIALES ACREDITA
EN GENERAL DE CONTRATOS PUBLICOS Y/O PRIVADOS y/o INFRAESTRUCTURA

EN GENERAL.

‘ Acreditacion:

La experiencia del postor se acreditara con copia simple de: (i) contratos y sus
respectivas actas de recepcion de obra; (ii) contratos y sus respectivas resoluciones de
liquidacion; o (iii) contratos y sus respectivas constancias

de prestacion o cualquier ofra documentacion18 de la cual se desprenda
‘ fehacientemente que la obra fue concluida, asi como el monto total que implico su

I ejecucion; correspondientes a un maximo de veinte (20) contrataciones. |

Un futuro diferente
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RESUMEN:

Postor CONSORCIO TAHUANTINSUYO

Admisibilidad Admitido

' Evaluacion (puntaje obtenido) | 105.00

PUNTAJE TECNICO 100.00
PUNTAJE ECONOMICO 100.00
Orden. de Prelacion Primero
Calificacion Caiificado
Resultado final | Buena pro

OTORGAMIENTO DE LA BUENA PRO:

Sobre el particular, el OEC otorga la buena pro al CONSORCIO TAHUANTINSUYO, quien se encuentra admitido, ha
obtenido 105 puntos en el sumatorio total, ademas de ello cumple con el criterio de calificacion.

En el distrito de Chaupimarca a los 18 dias del mes de diciembre del 2024, siendo las 11:15 horas, el OEC da por valida
los extremos redactados en la presente acta, pasando a firmarlos.
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